ABTOHOMHASI HEKOMMep4ecKasi 00pa3oBaTeIbHasi OPraHU3alusd
BoIcmero oopasosanus Llenrpocoroza Poccuiickoii @exepanuu

CHOHpCKHi yHHBEPCHTET NOTPeOHTEILCKON Koonepanuu

IIPUKA3
14 aBrycra 2024 Ne C-294-T

r. HoBocubupck

O 3a4yHucJIeHNH

B cootBeTcTBuM ¢ DemepanbHEIM 3akoHOM 0T 29.12.2012 Ne 273-@3 "O6 oOpa3oBaHUU B
Poccuitckoit @enepannn’, [Iprkasom MunucTepCTBa MPOCBEIIECHNS P® ot 2 cenrabdps 2020 r. Ne
457 "O6 yrsepskmenun Ilopsaka npuema Ha OOydeHHE IIO 00pa30BaTe/IbHBIM IIPOTpaMMaM
cpemHero MpogeCcCHOHAIBHOTO obpazoBanma” wu IlpaBwlamMu  mpuema B ABTOHOMHYIO
HEKOMMEPYECKYI0 ~ 00pa3oBarTeNIbHYI0 OPTaHM3alMI0  BBICIICTO oOpaszoBanus LleHTpOoCcor03a
Poccuiickoii ®enepamyy "CHOUPCKAN YHUBEPCUTET MOTPECHTENBCKOM kooreparmu” Ha 00ydeHHE
1o 00pa3oBaTeNbHEIM IPOrpaMMaM CPEIHETO npodeccronansHoro obpasosanus Ha 2024/2025
yueOHBI rof,

NpUHKAa3BIBAK:

Bauncmuts ¢ 02 cenTsOps 2024 roza B 9UCI0 00yYaromUXesl YHABEPCUTETA Ha 1 Kypc O4HOM
dopMel  00y4eHUS mo 06pa30BaTeBHBIM I[IPOrPaMMaM  CPEJHET0  MPO(ECCHOHANBHOIO
06pa3oBaHus 10 JoroBopam 06 06pasoBaHUHU 32 CIET CPE/CTB GusmyecKux U (WIH) IOPUIAICCKIX
JUI B cOOTBETCTBUH ¢ IIpmiokeHreM K HacTosmeMy IIpuxkasy.

Pextop B.U. bakaiituc
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[Tpunoxenune Ne 1 k nmpukazy
ot 14 aBrycra 2024 r. r. No C-294-T

CneunaabHocthb 43.02.16
Typusm u 2cocmenpuumcmeo
IIpedocmasnenue 20CMUHUYHBIX YCITY2

(cpox obyuenus 1 rox 10 mecsIies)

EPMAKOBY Anducy JImutpueBHy

. TTAHIOKOBA Anexcanapa AjeKcaHIpOBUYA
. IIIEPBAKOBA Poctucnasa Pomanosuya

CnenuanbHocth 43.02.16
Typusm u cocmenpuumcmeo
Ilpedocmasnenue 20CMUHUYHBIX YCy2

(cpok o6yuenust 2 roga 10 MecsLeB)

BOHJIAPEHKO Urops Cepreesuda
I'PAYEBY Anucy OnerosHy
I'VBAHOBY Hagexay AnekcaHIpOBHY
JEMUHY Jlapsto HukonaeBHy
JKXYPABJIEBY Axcunbto BaneHTUHOBHY
KOIITEBY apuny PomanosHy
KY3HEIIOBY Kpuctury PomanoBHY

. JIOITIATKUHY Ilonuny CepreesHy
. HOBUKOBY Kcenuro I puropseBHy
. TAIIMMBETOBA Hypuciama

TPODMMOBY Co¢rro Huxonaesny

. ®EOKTUCTOBY [unany HukomnaeBHy

. XABUBYJIJIAEBY Ymunaxon CoguikoH
. XPMEHKO Haransio bopucosny

. XVJISIKOBY Anactacuto PoMaHOBHY

. NIHEWIEP Eneny AeKcaHIpOBHY

. IIIYPBITMHY Coduro AnnpeeBHy

. SIPAHIIEBA Spocnasa Uropesuda

CrneuuajgbHocTh 43.02.16
Typusm u 2ocmenpuumcmeo

TT'C-0-01-24-045
TT'C-0-01-24-047
TT'C-0-01-24-048

TT-0-01-24-147
TI-0-01-24-148
TT-0-01-24-149
TT-0-01-24-150
TT-0-01-24-152
TT-0-01-24-153
TT-0-01-24-154
TT-0-01-24-157
TT-0-01-24-159
TT-0-01-24-164
TT-0-01-24-165
TT-0-01-24-167
TT-0-01-24-168
TT-0-01-24-169
TT-0-01-24-170
TT-0-01-24-171
TT-0-01-24-172
TT-0-01-24-173

IIpeoocmasnenue myponepamopcKkux U mypazeHmcKux yciye

(cpok o6yuenus 1 rox 10 Mecsnes)

AHIOTOYKNHY Anuny ApTeMbEBHY
KVJIbBAUMXY AHHy AlleKceeBHY

CnenuaiabHocTth 43.02.16
Typuzm u zocmenpuumcmeo

TI'C-0-01-24-044
TT'C-0-01-24-046

IIpeoocmasnenue myponepamopcKux U mypazenmeKux yceye

(cpok oGyuenus 2 roma 10 Mecs1eB)



24.
25.
26.
27.
28.
9.
30.
31.
32.
33.

BJIATEPEBY Buktoputo AnekceeBHY
JIOPOT'MIHY beiny EBrenseBHy
JIAHOBVYIO Japsto PomanosHy
JIMIIEHBEPT Anuny ApTypoBHY
MYPAJIOBY Jluany HukonaeBHy
[TMPOXKOBA Imutpus Buransesuya
CABEJIbEBY EBy MuxaiinoBHy
CEMJIATHKVHY Eneny EBreHbeBHY
CBITHMK Apuny

TYPYHTAEBY Anuny CrenanoBHy

OcHoBaHHUe: PEKOMEHIAIMN PUEMHON KOMHUCCHU

TT-0-01-24-146
1T-0-01-24-151
TT-0-01-24-155
TT-0-01-24-156
TT-0-01-24-158
TT-0-01-24-160
TT-0-01-24-161
TT-0-01-24-162
TT-0-01-24-163
TI-0-01-24-166



